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Piotrkowska to przykład, jak powinno wyglądać nowoczesne
partnerstwo miasta i biznesu. 41 platanów klonolistnych,
sadzonych na odcinku od placu Wolności do ul. Moniuszki, ma
swoich partnerów – firmy, które realnie włączają się w
zmienianie centrum Łodzi na bardziej zielone, przyjazne i
odporne na zmiany klimatu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=734
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=734
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=734
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=734
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Na zdjęciu sadzenie platanów klonolistnych
na odcinku ul. Piotrkowskiej w sąsiedztwie pl.
Wolności

W kosztach nasadzeń partycypują: mBank, InPost, A&A,
Idemia, Veolia Energia Łódź oraz Elektrownia RE – ECHO
Investment / Archicom. To przykład odpowiedzialnego
biznesu, który nie kończy się na deklaracjach, ale przekłada
się na konkretne działania w przestrzeni publicznej.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/b/9/csm_2025_12_18_nowe_drzewa_na_Piotrkowskiej_1_e03510bf1a.jpg
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Drzewa na
Piotrkowskiej - nie tylko
efekt wizualny
Platany to nie tylko efektowna zmiana wizualna. To drzewa
odporne na warunki miejskie, poprawiające mikroklimat,
dające cień i zwiększające retencję wody. Ich obecność
wzmacnia nowy, europejski charakter Piotrkowskiej w Łodzi –
ulicy projektowanej z myślą o ludziach.

Nowa zieleń to nie
koniec zmian na
Piotrkowskiej
Zazielenianiu towarzyszą także inne zmiany: odwrócone ławki,
które sprzyjają spotkaniom i rozmowom, oraz inteligentne
słupki porządkujące ruch i zwiększające bezpieczeństwo
pieszych. To jednak właśnie współpraca miasta z biznesem
przy platanach pokazuje najpełniej, że Piotrkowska wchodzi w
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nowy etap – odpowiedzialny, partnerski i długofalowy.
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